
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/252/13 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 78.090.866 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) bieżące w wysokości 77.054.866 zł;  

2) majątkowe w wysokości 1.036.000 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 79.717.181 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  

1) bieżące wysokości 76.904.866 zł;  

2) majątkowe wysokości 2.812.315 zł.  

§ 3. W ramach kwoty dochodów budżetu wyodrębnia się, zgodnie z załącznikiem nr 1:  

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami;  

2) dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu tery-

torialnego;  

3) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 4. W ramach kwoty wydatków wyodrębnia się, zgodnie z załącznikiem nr 2:  

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami;  

2) wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu tery-

torialnego;  

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 5. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 302.433 zł;  

2) celową w wysokości 1.147.567 zł z przeznaczeniem na:  

a) potrzeby oświatowe w kwocie 840.367 zł,  

b) realizację zadań własnych powiatu wykonywanych w oparciu o ustawę o działalności pożytku publicz-

nego  i o wolontariacie w kwocie 80.000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2851



c) wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

145.000 zł,  

d) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej w kwocie 82.200 zł. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.626.315 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski w wysokości 1.626.315 zł.  

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.725.350 zł oraz łączna kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.099.035 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 5.066.652 zł.  

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem ochrony środowiska: dochody 

150.000 zł; wydatki 182.179 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 10. Ustala się:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 757.263 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dotacje dla jednostek spoza jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.640.273 zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jedno-

stek budżetowych: dochody 49.400 zł; wydatki 49.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu Brzeskiego do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł;  

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu;  

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągnię-

tych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek;  

4) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowa-

nych wydatków bieżących jednostki w ramach rozdziału z wyłączeniem wydatków przeznaczonych na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków przeznaczo-

nych na świadczenia na rzecz osób fizycznych;  

5) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych, w ramach działu klasyfikacji budżetowej;  

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Mazurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2851



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVII/252/13 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2851



 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVII/252/13 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2851



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVII/252/13 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2851



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXVII/252/13 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2851



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXVII/252/13 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2851



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXXVII/252/13 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2851



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXXVII/252/13 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2851


		2013-12-23T14:16:18+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




